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Tegevusaruanne

Balti riikides on linnade ja maapiirkondade arengu vahel suured erinevused. Nt Eestis on kogu majandustegevus koondunud ühte või kahte linna, mis aga

tähendab inimressursi ja majandusliku potentsiaali raiskamist. 

Erinevate väikese ja keskmise suurusega ettevõtete (SME) kogemused näitavad, et liitudel/ühingutel/võrgustikel on suur jõud. Igal pool, kus võrgustiku

mudelit on rakendatud, on väikesi ettevõtteid saatnud edu.    

Maapiirkondade areng mõjutab tahes-tahtmata ka loodust. Seetõttu on oluline püüda neid mõjusid, nt kliimamuutusi, kontrolli all hoida.

Siin on oluline osa ka arendusprojekti elluviimisel, mille jaoks loodetakse saada raha Central Baltic Interreg IV A programmist, täpsemalt Lõuna-Soome ja

Eesti allprogrammist (CB-IUF-projekt).

Ühinenud Põllumeeste Assotsiatsiooni eesmärk on olla Rahvusvahelise Ühinenud Põllumeeste võrgustiku ideoloogiline lipukandja. Samuti on assotsiatsiooni

ülesandeks korraldada foorumeid, kus nii ametivõimude esindajad kui põllumehed saaksid arutleda erinevatel teemadel, mida parajasti oluliseks peetakse.

Ühinenud Põllumeeste liikmeks olek võimaldab ligipääsu UF portaalile, mis on oluline info- ja meediakanal. 

Assotsiatsiooni tegevuseks saadakse raha liikmemaksudest ja sponsoritelt.

Projekti eesmärgiks on luua võrgustik algtootjate, töötlejate ning spetsialistide vahel. Veel on eesmärgiks parandada algtootjate ärioskusi ning testida

multifunktsionaalset põllumajandust ärimudelina. Plaanis on välja töötada ka internetiportaal, mis töötaks teabefoorumina. Spetsialistid on pärit nii Eestist kui

Soomest.

CB-IUF-projekti juhtivpartneriks on Eesti Maaülikool.

Soome-poolseteks partneriteks on Farmit Website Oy (UF portaali loomine ja arendamine) ja AP-Consultancy Oy (projekti ettevalmistamine).

Teadusinstituute esindab MTT Agrifood Research Finland, mis on Soome juhtiv teadusinstituut põllumajanduse, toiduaineteaduse ja põllumajandusega seotud

keskkonnateaduse valdkonnas.

Nõustamis- ja koolitusvaldkonda esindab ProAgria Centres võrgustik, mis omab on pikaajalisi kogemusi põllumajandusalases nõustamises Soomes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Majanduslikku tegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing International United Farmers  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusest ja heast raamatupidamise tavast.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana võetakse arvele varad, mille kasutusaeg on üle ühe aasta ja soetusmaksumus üle 10 000 krooni.  Põhivarad võetakse arvele

 soetusmaksumuses, mis koosneb vara ostuhinnast, kohaletoimetamise ja paigaldamise kuludest. Põhivara amortiseeritakse

lineaarsel meetodil, lähtudes iga põhivara kasulikust tööeast. 

Materiaalset põhivara ühingul ei ole.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Tulud

Ühingu tulud ja kulud kajastatakse tekkepõhiselt, s.t. majandustehingute toimumise kuus, sõltumata raha maksmisest või laekumisest. Aasta

lõpul tehakse reguleerimis-ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määratleda aruandeperioodi tulud ja kulud.

Kulud, mille kohta on esitatud arve jooksval aastal, kuid mille eest saab teenuse või kauba järgmisel majandusaastal, kirjendatakse bilansis kirjel

“ettemakstud tulevaste perioodide kulud”.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Tööjõukulusid ei olnud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Seotud osapooltega tehinguid ei teostatud.





Aruande elektroonilised kinnitused
Mittetulundusühing International United Farmers (registrikood: 80306902) 08.04.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Lea Mustimets Juhatuse liige 19.07.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja

tehnikateaduste vallas
72191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5518166

E-posti aadress kylli.kell@gmail.com


